
  
COMUNE DI VICO NEL LAZIO 

FROSINONE 
Tel. 0775/41151                                            C.C.P. 11970035 

Fax 0775/418932                                                         P.iva 00303690606 

Via Vittorio Emanuele n° 1 
-UFFICIO DEL SINDACO– 

 

ORDINANZA SINDACALE N. 40 DEL 31.07.2025 PROT N. 4634 

 

 

OGGETTO: PROCLAMAZIONE LUTTO CITTADINO – Venerdì 01.08.2025. 

 

IL SINDACO 

 

Considerato che il giorno 30.07.2025, è venuto a mancare un nostro giovane concittadino a causa di una grave 

patologia;  

 

Accertato che la celebrazione dei funerali si svolgerà in data 01.08.2025 alle ore 11,00 a Guarcino, presso la 

chiesa di San Nicola e che la sepoltura della salma avverrà presso il civico Cimitero del Comune di Vico nel 

Lazio;  

 

Ritenuto doveroso, interpretando i sentimenti di angoscia dell’intera comunità e di vicinanza alla famiglia 

colpita da una così drammatica perdita, proclamare il lutto cittadino in segno di partecipazione;  

 

Rilevato che il lutto cittadino è il modo in cui l’amministrazione intende manifestare solennemente e 

tangibilmente il proprio dolore e quello dell’intera comunità per il tragico evento;  

 

PROCLAMA 

 

Il LUTTO CITTADINO per il giorno venerdì 01.08.2025, giorno in cui si svolgerà la cerimonia funebre, 

in segno di cordoglio per la prematura scomparsa;  

 

DISPONE 

 

L’esposizione delle bandiere a mezz’asta negli edifici comunali e un minuto di raccoglimento negli uffici 

pubblici e l’annullamento di tutti gli eventi pubblici in programma il 01.08.2025, giorno in cui si 

svolgeranno i funerali; 

 

DISPONE 

 

La trasmissione del presente atto:  

-  Alla Polizia locale del Comune di Vico nel Lazio;  

- Al Comando stazione Carabinieri di Vico nel Lazio;  

 

Dalla Residenza Municipale, lì 31.07.2025 

 

Il Sindaco 

Dott. Stefano Pelloni 

 
 


		2025-07-31T09:07:57+0000
	PELLONI STEFANO




